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Aktuellt
 

NYTT OM NYA STANDARDS
IIA Global har upprättat ett dokument som heter Conformance
Readiness Assessment Tool för att hjälpa
internrevisionsfunktioner att planera för att införa och genomföra
de nya Globala Standarderna. Dessa finns på den globala hemsidan
och du måste logga in för att komma åt det.

Du har väl sett att vi har publicerat den svenska översättningen? Vi
har sett att det finns viss småfel i bilder samt i en rubrik som ska rättas till framöver. Har du
några synpunkter eller förslag i övrigt till förbättringar av översättningen så tar vi tacksamt
emot dessa för vidare hantering. Vi har spelat in det webbinarium vi hade 16 maj om den
svenska översättning. Genom att mejla info@theiia.se kan du få en länk för att se inspelningen.
Vi har inga tekniska resurser att tillhandahålla inspelningen i annat format eller
tillvägagångssätt. 

Nu har den första Topical Requirement om Cyber Requirement kommit som utkast. Du kan
läsa den här. IIA Global kommer att hålla ett webbinarium 11 juni kl 18 (svensk tid) om den
första topical requirement. Du kan anmäla dig här. Observera att du kommer att ledas genom
en orderprocess som leder till att du betalar 0 kr. Du måste logga in på ditt medlemskonto.
Webbinariet kommer att spelas in. Vår Professionsutvecklingskommittée kommer att lämna
ett svar för Sveriges räkning och det kommer även att lämnas en gemensam kommentar från
IIA instituten i Europa.  

Det finns även möjlighet för dig att lämna synpunkter på ukastet fram till 3 juli. Du använder
följande länk för att lämna dina synpunkter.
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GLOBAL EXECUTIVE MEMBERSHIP
PROGRAM
IIA North America har tillgång till ett
kompletterande medlemskap som inte har
varit tillgängligt för oss utanför den
amerikanska kontinenten. För första gången
kan vi i Sverige nu erbjuda detta
kompletterande medlemskap till våra

svenska medlemmar. Det som ingår är:

Executive virtual roundtables facilitated by leading experts.
Executive tools and templates.
Knowledge Briefs (4x/year).
Access to benchmarking reports.
Bi-weekly CAE Bulletins and monthly What’s New newsletters.

Du kan läsa mer här. Utöver ditt svenska medlemskap tillkommer en kostnad på 699 USD.
Kontakta oss på info@theiia.se om du är intresserad.

KOMMANDE EVENEMANG
 

IIA Sweden har ett samarbete med
Företagsuniversitetet som innebär att du
som deltagit i Företagsuniversitetets
utbildning i Compliance och/eller AML
har möjlighet att anmäla dig till IIA Swedens
seminarier, webbinarier, kurser och
konferenser till medlemspris när referens
görs till samarbetsavtalet. Du skriver 
"Företagsuniversitetet" i meddelanderutan
för att erhålla medlemspris. 

NORMALISERING MEN LÅNGT IFRÅN ETT
NORMALLÄGE
Finansiella nätverket bjuder in till ett webbinarium med Robert
Bergqvist, senior ekonom SB, som kommer att ge sin bild av det
makroekonomiska läget. I ett allvarligt säkerhetspolitiskt läge
tycks kampen mot inflationen ha rönt stora framgångar och
styrräntor kan sänkas. Tillväxtindikatorer uppvisar en del positiva
”metkrokar”. Men realräntorna är fortsatt höga och USA:s
inflationsutfall stressar marknaderna. Hur ser utsikterna ut för
världen: politiskt, ekonomiskt och finansiellt? Åt vilket håll pekar
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kompassen för Sverige, Riksbanken och kronan? 

När: 4 juni kl 15:00
Hur: Digitalt via Teams 
CPE: 1
Pris: Kostnadsfritt för medlemmar.

Du kan läsa mer här
 
Välkommen önskar det finansiella nätverket!
 

INTRODUCTION TO INFORMATION SYSTEMS
AUDITING
This intensive course provides the perfect starting point for
someone new to Information Systems Auditing. This course
aligns to the latest standards and best practice approaches and is
updated each year.
 

Datum: 11-12 juni 2024, kl 09:00-17:00
Plats: Online, via Teams
CPE: 13

Anmäl dig här!

AUDIT TALKS - WHISTLEBLOWING & FRAUD -
PRIVATA NÄTVERKET
IIA:s motto är "progress through sharing" och  nätverkande är en
viktig del av vår  verksamhet. Nätverket för privat sektor vill därför
fokusera sina träffar just på erfarenhetsutbyte och diskussioner
utifrån ämnen och metoder som nätverkets medlemmar önskar
diskutera. Den här gången kommer diskussionerna handla om
Whistleblowing & Fraud. Tanken är att deltagarna öppet ska
kunna diskutera och utbyta tankar och funderingar kring temat.
Du som är intresserad av ämnet, har granskat området eller
kommer att granska området - anmäl dig till denna nätverksträff!
 

Datum: 14 juni 2024, kl 09:30-10:30
Plats: Online, via Teams
CPE: 1
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Anmäl dig här!

IIA INTERNATIONAL CONFERENCE
15-17 juli äger årets konferens rum i Washington DC.  Fram till 20
maj är det early bird priser. Du kan läsa mer om konferensen via
denna länk

FORTSÄTTNINGSKURS I INTERNREVISION
This intensive course provides the perfect starting point for
someone new to Information Systems Auditing. This course
aligns to the latest standards and best practice approaches and is
updated each year.
 

Datum: 10-12 september 2024, kl 09:00-17:00
Plats: ProfilHotel, Vasagatan 38
CPE: 21

Läs mer och anmäl dig här!

ANMÄLAN ÖPPEN
Det finansiella nätverket är igång och planerar för fullt för
Finansforum. I år kommer det att bli en fysisk heldag laddad med
inspiraton. 
 

Datum: 19 september 2024, kl 09:00-17:00
Plats: Klara Konferens, Klarabergsviadukten 90 

Early Bird priser fram till 14 juli. Du kan läsa mer här

RISK WORKSHOP
Här är en utbildning för dig som vill stärka dina kunskaper inför
riskanalysarbetet vid framtagandet av revisionsplanen eller om du
vill förbättra din kompetens att leda/moderera en risk workshop
för andra i organisationen. Kursen kommer även att ge dig tips på
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hur områden att fundera på vid analys av andra funktioners
riskanalyser.
 

Datum: 23 september 2024, kl 09:00-17:00
Plats: ProfilHotel, Vasagatan 38
CPE: 7

Läs mer och anmäl dig här!

ECIIA CONFERENCE 2024
Årets konferens är 26-27 september i Budapest. Du kan läsa mer
om programmet och praktiska detaljer via nedanstående länk

OFFENTLIGA NÄTVERKET
Offentliga nätverket bjuder in till en heldagsnätverksträff - en dag
om brott, korruption och oegentligheter. Välkommen till en dag
med spännande och intressanta föreläsningar, diskussioner och
nätverkande.
Vi sätter fokus på hur offentliga organisationer i Sverige utnyttjas
och utsätts för brott, korruption, infiltration och andra
oegentligheter. Vad är det som händer och vad kan man göra åt
det? Myndigheternas samverkan för att bekämpa brott är ett
ämne vi kommer att belysa. Hur kan du som internrevisor vara
bättre rustad att bidra till din organisations arbete att motverka
och bekämpa denna brottslighet? Ett första steg är att vara
informerad och höja sin kunskapsnivå genom att delta på denna
seminariedag med spännande föreläsare och att nätverka med
dina kloka kollegor i offentliga nätverket. Vi har klart med en bred
representation av talare från bland annat
Utbetalningsmyndigheten, Polismyndigheten, Skolverket, BRÅ
och Försvarshögskolan....
Välkommen till IIA Offentliga nätverkets heldag!
 
Datum: 1 oktober 2024
Plats: Elite Palace Hotel, Sankt Eriksgatan 115, 113 43 Stockholm
CPE: 6

En avgift motsvarande kostnad för fika och lunch kommer att
debiteras. 

Du kan anmäla dig här
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Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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